
Uchwała Nr XXXII/237/2013 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.08.2013 r. 
 

w sprawie składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w ramach 

programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn. „Bezpieczny Kraków” 

na lata 2011-2015. 
 

Na podstawie § 4 pkt 2 lit. a Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z rezygnacją Pawła Ryżaka – przedstawiciela Komisariatu Policji VII 

w Krakowie w pracach zespołu na jego miejsce wskazuje się asp. szt. Janusza Magierę 

do  składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w ramach Programu 

Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn.: „Bezpieczny Kraków” na lata 2011-2015. 
 

§ 2 
 

Wskazuje się Piotra Millana – przedstawiciela Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 7 PSP 

w Krakowie do składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w ramach 

Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn.: „Bezpieczny Kraków” na lata 

2011-2015. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 


